Republika e Kosovés / Republika Kosove / Republic of Kosovo

Komuna e Rahovecit/OpStine Orahovac/Municipality of Rahovec

01Ny 3256

Me dt. 40 72 2018
Rahovec.

NJOFTIM

Té gjithe kandidatét e listés s& ngushté, t& cilét kan& konkurruar né vendin e
punés: Zyrtar/e pér Arsimin parashkollor prané Drejtorisé pér Arsim sipas
konkursit publik 01Nr.2977/2018, njoftohen me rezultatet e testit me shkrim t&
mbajtur me dt.03.12.2018, dhe intervistés me dt.05.12.2018 respektivisht me
rezultatin pérfundimtar, t8 Komisionit Rekrutues t& komunégs s¢ Rahovecit, si mé
poshté:

Nr. | Emri dhe mbiemri Testi me shkrim /2 | Intervista /2 Pikét (poenét)

05 | Antigona Krasniqi | 385:2 417:2 401
06 | Jeta Lila —Delija 325:2 376:2 355.5
03 | Jetnora Hoti 335:2 306:2 315.5
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Vérejtje: Llogaritja e pikéve éshié béré duke pjesétuar pér 2, totalin e pikéve t€ secilit kandidat,
18 fituara nga testi dhe intervista.



